PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

                                                                                                                      Проект
О назначении помощника депутата Думы города Пыть-Яха седьмого созыва Керимова Мирзегасана Сиражидиновича
В соответствии со статьей 23 Регламента Думы города Пыть-Яха, утвержденного решением Думы города Пыть-Яха от 26.12.2019 № 299 «Об утверждении Регламента Думы города Пыть-Яха» (в ред. от 21.04.2020 № 311, от 15.04.2022 № 70, от 07.04.2023 № 150, от 27.05.2024 № 258), Положением о помощнике депутата Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 11.11.2016 № 26 «Об утверждении Положения о помощнике депутата Думы города Пыть-Яха» (в ред.

О внесении изменений  в решение Думы города Пыть-Яха от 11.11.2016 № 26 \«Об утверждении Положения  о помощнике депутата  Думы города Пыть-Яха\»"

от 10.12.2021 № 36
), Дума города
РЕШИЛА:

1. Назначить Калачева Дениса Александровича помощником депутата Думы города Пыть-Яха седьмого созыва Керимова Мирзегасана Сиражидиновича на срок его депутатских полномочий на общественных началах.
2.   Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».

       И.о. председателя Думы

      города Пыть-Яха

                                                                                                       ____________С.Н. Зайцев
      «____»_______________ 2026 г.